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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 3 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
16/06/2018 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri - 11 i 12 godina - 2007 i 2006 godiste

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:38.10 354 1:16.82 1:21.28
2. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:46.25 305 1:22.23 1:24.02
3. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:51.79 276 1:24.86 1:26.93
4. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:55.77 258 1:25.93 1:29.84
5. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:56.58 254 1:25.26 1:31.32
6. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 3:05.43 219 1:28.94 1:36.49
7. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 3:13.32 194
8. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:14.88 189 1:33.73 1:41.15
9. TASIC, Simeon 06 Leskovac 3:23.36 166

10. JOKIC, Aleksandar 07 Napredak 3:46.93 119 1:49.51 1:57.42

Kadeti - 13 i 14 godina - 2005 i 2004 godiste

1. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 2:36.55 365 1:17.08 1:19.47
2. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 2:40.62 338 1:18.60 1:22.02
3. KRSMANOVIC, Luka 04 Crnica 2:42.78 325 1:18.15 1:24.63
4. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 2:43.39 321 1:19.05 1:24.34
5. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:43.61 320
6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:45.72 308 1:19.64 1:26.08
7. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:47.02 300
8. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 3:35.34 140

Mladji Juniori - 15 i 16 godina - 2003 i 2002 godi

1. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:33.34 388 1:17.32 1:16.02
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:33.52 387 1:14.81 1:18.71
3. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 2:37.51 358 1:16.11 1:21.40

Stariji Juniori - 17 i 18 godina - 2001 i 2000 god

1. TESIC, Vojin 00 Aqua 235 2:45.82 307 1:19.68 1:26.14
2. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 2:51.69 277
3. RELJIC, Marko 01 Sveti Nikola 3:00.01 240 1:26.53 1:33.48
4. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 3:15.45 187

Apsolutna - Open

1. DANEV, Marko 99 Napredak 2:27.99 432 1:14.01 1:13.98
2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:33.34 388 1:17.32 1:16.02
3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:33.52 387 1:14.81 1:18.71
4. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 2:36.55 365 1:17.08 1:19.47
5. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 2:37.51 358 1:16.11 1:21.40
6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:38.10 354 1:16.82 1:21.28
7. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 2:40.62 338 1:18.60 1:22.02
8. KRSMANOVIC, Luka 04 Crnica 2:42.78 325 1:18.15 1:24.63
9. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 2:43.39 321 1:19.05 1:24.34

10. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:43.61 320
11. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:45.72 308 1:19.64 1:26.08
12. TESIC, Vojin 00 Aqua 235 2:45.82 307 1:19.68 1:26.14
13. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:46.25 305 1:22.23 1:24.02
14. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:47.02 300
15. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 2:51.69 277
16. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:51.79 276 1:24.86 1:26.93
17. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:55.77 258 1:25.93 1:29.84
18. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:56.58 254 1:25.26 1:31.32
19. RELJIC, Marko 01 Sveti Nikola 3:00.01 240 1:26.53 1:33.48
20. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 3:05.43 219 1:28.94 1:36.49
21. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 3:13.32 194
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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 3, Muški, 200m Leđno/Back, Apsolutna - Open

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

22. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:14.88 189 1:33.73 1:41.15
23. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 3:15.45 187
24. TASIC, Simeon 06 Leskovac 3:23.36 166
25. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 3:35.34 140
26. JOKIC, Aleksandar 07 Napredak 3:46.93 119 1:49.51 1:57.42


